公益社団法人 日本雪氷学会北海道支部 2021 年度第 1 回理事会（議事録）

１． 審議期間

2021 年 5月 31 日(月)～6月 3 日(木)

２． 審議方法

メールによる文書審議

３． 出席者

メール返信：松澤、高橋、松下、東、千葉、澤田、今西、大島、廣川、舘山、山野井、

日下、飯沼（敬称略）（以上 13名）

※記録：松下庶務担当理事

４． 議 事

(１) 2021 年度の評議員・顧問の選出（審議）

・ 庶務担当理事から提案された 2021 年度の評議員と顧問について、賛成多数(賛成 13

名、反対なし)で承認された。

(２) 2021 年顧問・評議員会の開催方法（審議）

・ 2021 年度の顧問・評議員会について、第２回理事会後にオンラインで開催すること、

および欠席される顧問・評議員については、開催案内時に今年度の支部活動につい

て、メールにて意見を伺うことが、賛成多数(賛成 13 名、反対なし)で承認された。

(３) 2021 年度理事・監事の確認（報告）

・ 2021 年度支部総会で承認された理事と監事について、確認が行われた。

以 上